
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie w sprawie powołania zespołu do spraw koordynacji działań związanych z wypłatą dodatku dla 
podmiotów wrażliwych oraz preferencyjnym zakupie paliwa stałego przez gospodarstwa domowe na 

terenie gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079, 1561), w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1967, 1991, 2127, 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu weryfikacji podmiotów wrażliwych z terenu gminy Kamień Krajeński i przygotowania 
dokumentów niezbędnych do wypłaty dodatku dla tych podmiotów, a także  w celu wyboru sposobu 
preferencyjnego zakupu paliwa stałego  przez gospodarstwa domowe na terenie gminy Kamień Krajeński, 
powołuje się Zespół w składzie: 

1) Burmistrz Kamienia Krajeńskiego – Wojciech Głomski – koordynator Zespołu, 

2) Sekretarz Miasta i Gminy Kamień Krajeński – Danuta Leboda – członek Zespołu, 

3) Skarbnik Miasta i Gminy Kamień Krajeński – Piotr Gustyn – członek Zespołu, 

4) Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim– Beata Błoch – 
członek Zespołu, 

5) Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim– Dominik Gostomski – członek 
Zespołu, 

6) Dyrektor Miejsko- Gminnego Zespołu Usług Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim – Joanna Miotk – 
członek Zespołu, 

7) Inspektor Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim – Daria Krajewska– członek Zespołu, 

8) Inspektor Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim – Natalia Szafran– członek Zespołu, 

9) Inspektor Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim – Kamil Sieg– członek Zespołu, 

10) Inspektor Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim – Marta Husarek – członek Zespołu, 

11) Zarządca lokali z Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.– 
Justyna Czapiewska – Lica – członek Zespołu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E3C5A7-D2A2-432E-AFF6-FBA26672B150. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2


